

ÅRSREDOVISNING

för

Perfectwall AB

Org.nr. 559105-0876

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Alberti

2023-06-30

Styrelsen för Perfectwall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Lidingö kommun och bedriver E-handel av posters och fototapeter.

Jesper Ewerdahl, Delicand AB har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett aktieägartillskott på 50000kr har gjorts under året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	17 210	96 627	182 745	77 703	132 832
Resultat efter finansiella poster	-48 282	31 732	-25 598	-85 275	21 532
Soliditet (%)	48,05	49,49	-134,50	-119,00	-14,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad försäljning.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-29 520	31 732	52 212
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	50 000	0	50 000
Balanseras i ny räkning	0	31 732	-31 732	0
Årets resultat	0	0	-48 282	-48 282
Belopp vid årets utgång	50 000	52 212	-48 282	53 930

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	52 212
Årets resultat	-48 282
Summa	3 930

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 930
Summa	3 930

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		17 210	96 627
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-1 096	24 693
Övriga rörelseintäkter	2	6	-531
Summa rörelsens intäkter m.m.		16 120	120 788
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-64 287	-88 745
Personalkostnader	3	0	-299
Övriga rörelsekostnader	4	-23	-12
Summa rörelsens kostnader		-64 310	-89 056
Rörelseresultat		-48 190	31 732
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-92	0
Summa resultat från finansiella poster		-92	0
Resultat efter finansiella poster		-48 282	31 732
Resultat före skatt		-48 282	31 732
Årets resultat		-48 282	31 732

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		101 615	102 711
Summa varulager m.m.		101 615	102 711
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 405
Övriga fordringar		9 521	605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 068	0
Summa kortfristiga fordringar		10 589	2 010
Kassa och bank			
Kassa och bank		32	774
Summa kassa och bank		32	774
Summa omsättningstillgångar		112 236	105 494
Summa tillgångar		112 236	105 494

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		52 212	-29 520
Årets resultat		-48 282	31 732
Summa fritt eget kapital		3 930	2 212
Summa eget kapital		53 930	52 212
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 400	38 605
Övriga skulder		34 906	14 677
Summa kortfristiga skulder		58 306	53 282
Summa eget kapital och skulder		112 236	105 494

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyses- och arrandeintäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	6
Erhållna offentliga bidrag	0
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	0
	2022-12-31
Summa	6

3 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

4 Övriga rörelsekostnader

Kostnadsslag	Belopp
Övriga rörelsekostnader	0
Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-23
Förlust vid avyttring av immateriella och materiella anläggningstillgångar	0
	2022-12-31
Summa	-23

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Lidingö

Christoffer Alberti

Christoffer Alberti

2023-04-16

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Isabelle Alberti

Isabelle Alberti

2023-04-16

Styrelsesuppleant